



## P. H. CAPITAL LTD.

**Regd. Office :** 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,  
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.  
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436  
Email : phcapitaltd@gmail.com

**Date:** January 30, 2024

To,

**BSE limited**

Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Ma'am,

**Ref: Our Security Code No. 500143**

**ISIN: INE160F01013**

**Sub: Extract of unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2023 Published in the Newspapers.**

In pursuance to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Extract of the Unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2023 in the Newspapers 'Mumbai Lakshadeep' [Marathi] & 'The Financial Express' [English].

This intimation is also being made available on the Company's website at: [www.phcapital.in](http://www.phcapital.in).

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For P H CAPITAL LIMITED**

**Rikeen Dalal**

**Chairman & Whole-time Director**

**DIN: 01723446**

**Encl:** as above



# P. H. CAPITAL LTD.

**Regd. Office :** 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,  
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.  
**Tel. :** 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • **CIN :** L74140MH1973PLC016436  
**Email :** phcapitaltd@gmail.com

**मुंबई लक्षादीप ३ मंगळवार, दि. ३० जानेवारी २०२४**

## पी.एच. कॅपिटल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५डी, काकड हाऊस, ५वा मजला, ए विंग, न्यु मरीन लाईन्स, लिबर्टी सिनेमा समोर, मुंबई-४०००२०.  
दूर.: ०२२-२२०१९४७३/०२२-२२०१९४०५, ई-मेल: phcapitaltd@gmail.com,  
सीआयएन: एल७४१४०एमएच१९७३पीएलसी०१६४३६

**३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल**

(रु. लाखात - उत्पन्न प्रतिभाग व्यतिरिक्त)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले ९ महिने		संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०२३ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२०२३ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०२२ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०२३ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०२२ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित
१ कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२९९५.८९	२२७७.६४	२०६२.३२	९६५०.६२	६०६५.६८	७६९५.५६
२ कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व विशेष साधारण बाबपूर्वी)	१२६६.००	१०८४.१०	(६०५.६३)	२८१७.८१	२२०.५२	(४५५.६७)
३ करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व विशेष साधारण बाबनंतर)	९१२.००	८०९.५९	(४४२.६०)	२०६४.३६	१३०.८९	(३७५.७७)
४ कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	९१२.००	८०९.५९	(४४२.६०)	२०६४.३६	१३०.८९	(३७५.७७)
५ समभाग भांडवल (रु. १०/-)	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१
६ राखीव	-	-	-	-	-	२३३७.९२
७ उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १० प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) मूळ व सौमिकृत	३०.४०	२६.९९	(१४.७५)	६८.८१	४.३६	(१२.५३)
८ उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १० प्रत्येकी) (विशेष साधारण बाबनंतर) मूळ व सौमिकृत	३०.४०	२६.९९	(१४.७५)	६८.८१	४.३६	(१२.५३)

### टिप:

- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिग्युरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आहे आणि २९ जानेवारी, २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत ते मान्य करण्यात आले.
- संचालक मंडळाने वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता रु. १०/- प्रत्येकीचे पुर्णपणे भरणा केलेले समभागावर रुपये ०.२५ (२.५%) अंतरिम लाभांश मान्य केला आहे.

पी.एच. कॅपिटल लिमिटेडकरिता

सही/-

रिकीन पी. दलाल

अध्यक्ष व संपूर्ण वेळ संचालक

डीआयएन: ०१७२३४४६

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २९.०१.२०२४



# P. H. CAPITAL LTD.

**Regd. Office :** 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,  
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.  
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436  
Email : phcapitaltd@gmail.com

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

TUESDAY, JANUARY 30, 2024

FINANCIAL EXPRESS

18

## P.H. CAPITAL LIMITED

**Regd. Office :** 5 D Kakad House, 5th Floor, A Wing, New Marine Lines, Opp. Liberty Cinema,  
Mumbai - 400 020. Email: phcapitaltd@gmail.com, Tel. : 022 -2201 9473 / Fax . : 022- 2201 2105  
**CIN : L74140MH1973PLC016436**

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31ST DECEMBER 2023.

(₹ in Lacs except per share data)

Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
	31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1 Total income from operations (Net)	2,995.89	2,277.64	2,062.32	9,650.62	6,065.68	7,615.56
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items )	1,266.00	1,084.10	(605.63)	2,817.81	220.52	(455.67)
3 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary & Exceptional items)	912.00	809.59	(442.60)	2,064.36	130.89	(375.77)
4 Total Comprehensive Income for the period (comprehensive profit for the period (after Tax and other comprehensive income after tax)	912.00	809.59	(442.60)	2,064.36	130.89	(375.77)
5 Paid up Equity Share Capital of Rs. 10/-	300.01	300.01	300.01	300.01	300.01	300.01
6 Reserves	-	-	-	-	-	2,337.92
7 Earnings Per Share not annualised (FV of Rs. 10/- each)						
Basic & Diluted	30.40	26.99	(14.75)	68.81	4.36	(12.53)
8 Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)						
Basic & Diluted	30.40	26.99	(14.75)	68.81	4.36	(12.53)

#### Note :

- 1) The above is an Extract of the detailed format of Quaterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirments) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly / Nine Monthly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Website. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).
- 2) The above results were reveiwed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th January, 2024
- 3) The Board of Directors have approved interim dividend of Rs.0.25/- (2.5 %) for F.Y. 2023-24 on fully paid up Equity shares of Rs.10/- each.

FOR P.H.CAPITAL LTD.

Sd/-

Rikeen P. Dalal

Chairman & Whole Time Director

DIN : 01723446

Date : 29/01/2024

Place : Mumbai